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Teisė atsisakyti sutarties

PRANEŠIMAS APIE VARTOTOJO TEISĘ ATSISAKYTI SUTARTIES

Nenurodydami priežasčių turite teisę per 14 dienų atsisakyti sutarties. 14 dienų laikotarpis prasideda 
tada, kai jūs arba jūsų nurodyta trečioji šalis, kuri nėra vežėjas, perima pirmąsias prekes (jei sutartis yra 
dėl reguliaraus prekių pristatymo, t. y. Autoship) arba galutinę prekę (jeigu prekių pristatymas vyksta 
siuntomis ar dalimis).

Norėdami pasinaudoti teise atsisakyti sutarties, privalote informuoti mus apie sprendimą atsisakyti 
sutarties aiškiu pareiškimu (pvz., laišku paštu, faksu ar el. paštu), išsiųstu šiuo adresu:

UAB Fitlinija (DSC Vilnius)
Adresas: Perkūnkiemio 3, Vilnius, LT-12128

Vykdomieji direktoriai: Milda Smetonaitė-Buch

Telefono numeris: +370 659 70007
El. pašto adresas: service_dsc@pm-international.lt

Taip pat galite naudoti pridedamą pavyzdinę formą.

Pareiškimą, kad naudojatės teise atsisakyti sutarties, turite išsiųsti iki 14 dienų atsisakymo laikotarpio 
pabaigos, kad būtų laikomasi termino.

Atsisakymo pasekmės

Jei atsisakote šios sutarties, mes privalome nedelsdami grąžinti jums visus iš jūsų gautus mokėjimus, 
įskaitant pristatymo išlaidas (išskyrus visas papildomas išlaidas, atsirandančias dėl to, kad pasirinkote 
kitokį pristatymo būdą nei mūsų pasiūlytas pagrįstas standartinis pristatymas), ir ne vėliau kaip per 14 
dienų nuo tos dienos, kai gavome jūsų pareiškimą, kad atsisakote sutarties. Norėdami grąžinti mokėjimą, 
naudosime tos pačios rūšies mokėjimą, kurį naudojote atlikdami pradinę operaciją, nebent su jumis būtų 
konkrečiai susitarta dėl ko nors kito; jokiu būdu nebūsite apmokestinti už šį grąžinimo mokėjimą. Galime 
atsisakyti grąžinti apmokėjimą, kol negrąžinsime visų Jūsų prekių arba kol nepateiksite įrodymų, kad 
prekes išsiuntėte, priklausomai nuo to, kas įvyks anksčiau.

Prekes privalote grąžinti nedelsdami ir bet kuriuo atveju ne vėliau kaip per 14 dienų nuo tos dienos, kai 
pranešėte mums, kad atsisakote sutarties, jas išsiuntėte ar atvežėte šiuo adresu:

UAB Fitlinija
Perkūnkiemio 3, Vinius, LT-12128

Laikotės termino, jei prekes išsiųsite nepasibaigus 14 dienų terminui. Jūs apmokate tiesiogines prekių 
grąžinimo išlaidas. Siuntos be apmokėjimo nepriimamos. Prekių vertės praradimo išlaidas turite padengti 
tik tuo atveju, jei vertės praradimas atsirado dėl netinkamo prekių naudojimo, kai jas turėjote.
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Withdrawal Form 
To:  UAB Fitlinija (DSC Vilnius)
 Adresas: Perkūnkiemio 3, Vilnius, LT-12128
 Vykdomieji direktoriai: Milda Smetonaitė-Buch
 Telefono numeris: +370 659 70007
 Paštu: service_dsc@pm-international.lt

Aš/mes TP#  šiuo pareiškiu, kad atsisakau savo sutarties/įsipareigojimo 
dėl šių prekių įsigijimo:

Užsakymo Nr.    

Gautas: 

Kliento vardas:

 
Vardas  Pavardė

Gimimo data

 
Pašto kodas  Miestas

Adresas

 
Data  Parašas
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